~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 241, DE 199\}..

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,· ;;õ'uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 26 de fevereiro de 1999, da servidora EDMÁRCIA
DE ALBUQUERQUE CARDOSO, matrícula nO 12.849-21, do cargo especial de gabinete,
CL-01, do Gabnete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO 143/97
Processo nO 001.044/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de março de 1999.

~~
....IRENEUS

Presidente

C:IDOC\OOMIIMINUTA1.00C